



# NGEE SENG AUTO WORKS 誼盛摩哆

REGISTRATION NO: 52791500M

Blk. 3022A, Ubi Road 1, #01-50, Singapore 408716. Tel: 6841 2276 Fax: 6743 9006

ALL TYPES OF MOTOR REPAIRS SERVICES, SPRAY PAINTING & INSURANCE CLAIMS.

## CHINA TAI PING INSURANCE (SINGAPORE) PTE LTD

3, Anson Road #16-00

Springleaf Tower

Singapore 079909

## Estimate Repair Bill :ES19001

Date :21/02/2019

Ref No :SKE 418 Y

Policy No. :DMPCSN 1817761800

Page :01

RE: VEHICLE NO. SKE 418 Y NISSAN GTR

Qty	Description	Unit Price	AMOUNT
1	FRONT BUMPER		\$6,990.30 ✓
1	FRONT BUMPER SPONGE } Missing		\$580.20 ✓
1	FRONT BUMPER SPOILER		\$4,500.00 ✓
2	FRONT BUMPER SIDE LAMP RH/LH	\$275.00	\$550.00 ✓
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER RH/LH	\$195.00	\$390.00 ✓
2	FRONT BUMPER SIDE BRACKET RH/LH } Missing	\$185.00	\$370.00 ✓
1	FRONT BUMPER BEAM		\$360.50 ✓
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT		\$2,650.50 ✓
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET Missing	\$212.00	\$424.00 ✓
2	FRONT FENDER RH/LH Dished	\$2,985.50	\$5,971.00 ✓
2	FRONT FENDER INNER SHIELD (FRONT) torn	\$331.30	\$662.60 ✓
2	FRONT FENDER INNER SHIELD (REAR) torn	\$354.50	\$709.00 ✓
1	FRONT SUPPORT PANEL		\$5,980.80 ✓
1	FRONT SUPPORT PANEL GARNISH } Dished		\$1,680.00 ✓
2	FRONT HEADLAMP RH/LH Smashed	\$3,950.50	\$7,901.00 ✓
2	FRONT HEADLAMP BRACKET missing	\$165.00	\$330.00 ✓
2	ROCKER PANEL GARNISH RH/LH LH Dished	\$1,982.00	<del>\$3,964.00</del> 1982 ✓
2	FRONT LOWER ARM	\$2,860.00	<del>\$5,720.00</del> 2860 ✓
2	FRONT KNUCKLE ARM	\$3,160.20	<del>\$6,320.40</del> 3160.20 ✓
2	FRONT KNUCKLE ARM BEARING } LH Dished, RH ?	\$950.50	<del>\$1,901.00</del> 950.50 ✓
2	FRONT UPPER ARM	\$1,050.00	<del>\$2,100.00</del> 1050 ✓
1	FRONT CROSS MEMBER Bent		\$6,120.00 ✓
1	FRONT STEERING RACK & PINION Dished		\$9,211.00 ✓
2	FRONT DRIVSHAFT RH/LH LH Dished	\$4,591.00	<del>\$9,182.00</del> 4591 ✓
1	FRONT STABILISER BAR LH Dished		\$2,510.50 ✓
2	FRONT STABILISER BAR LINK LH Bent, RH ?	\$680.50	<del>\$1,361.00</del> 680.50 ✓
2	FRONT SHOCK ABSORBER LH Bent, RH ?	\$3,800.00	<del>\$7,600.00</del> 3800 ✓
1	FRONT OIL COOLEN Dished		\$8,200.00 ✓
1	RADIATOR Dished		\$3,480.00 ✓
1	RADIATOR FAN } Dished		\$1,160.00 ✓
1	AIR CON FAN		\$1,238.00 ✓
1	AIR CON CONDENSER Bent		\$3,346.00 ✓
1	FRONT CALIPER RH Cut		\$4,120.00 ✓
1	FRONT OIL COOLEN BRACKET Bent		\$678.00 ✓
1	FRONT OIL COOLEN HOSE IN ?		\$1,950.00 ✓
1	FRONT OIL COOLEN HOSE OUT ?		\$1,850.00 ✓
1	FRONT ENGINE LOWER COVER REAR } torn		\$1,750.00 ✓
1	FRONT ENGINE LOWER COVER FRONT		\$1,320.00 ✓
SUB TOTAL			\$125,132.80
LESS 10%			\$12,513.28
TOTAL (1)			\$112,619.52



# NGEE SENG AUTO WORKS 誼盛摩哆

REGISTRATION NO: 52791500M

Blk. 3022A, Ubi Road 1, #01-50, Singapore 408716. Tel: 6841 2276 Fax: 6743 9006

ALL TYPES OF MOTOR REPAIRS SERVICES, SPRAY PAINTING & INSURANCE CLAIMS.

## CHINA TAI PING INSURANCE (SINGAPORE) PTE LTD

3, Anson Road #16-00

Springleaf Tower

Singapore 079909

## Estimate Repair Bill :ES19001

Date :21/02/2019

Ref No :SKE 418 Y

Policy No. :DMPCSN 1817761800

Page :02

RE: VEHICLE NO. SKE 418 Y NISSAN GTR

Qty	Description	Unit Price	AMOUNT
1	FRONT DOOR <i>outed</i>		\$6,990.30 ✓
1	FRONT DOOR MOULDING <i>new</i>		\$760.00 ✕
1	FRONT GRILLE <i>smashed</i>		\$882.00 ✓
1	FRONT GRILLE CHROME <i>smashed</i>		\$1,678.00 ✓
1	FRONT GRILLE HOUSEING <i>smashed</i>		\$932.00 ✓
1	FRONT GRILLE LOGO <i>new</i>		\$180.00 ✓
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>Disbled</i>		\$970.00 ✓
1	FRONT BUMPER CLIPS (SET) <i>new</i>		\$150.00 ✓
1	FRONT FENDER INNER SHIELD (SET) <i>new</i>		\$110.00 ✓
1	FRONT BUMPER RUBBER <i>missing</i>		\$260.50 ✓
2	FRONT FENDER LOGO (GTR) RH/LH <i>new</i>	\$280.00	\$560.00 ✓
1	FRONT BUMPER LOWER LIP <i>missing</i>		\$6,231.00 ✓
1	FRONT BONNET <i>Dented</i>		\$5,600.00 ✓
2	FRONT BONNET HINGE RH/LH <i>Best</i>	\$655.00	\$1,310.00 ✓
2	FRONT BONNET HINGE COVER RH/LH <i>missing</i>	\$260.30	\$520.60 ✓
2	FRONT BONNET LOCK RH/LH <i>new</i>	\$280.00	\$560.00 ✓
1	FRONT BONNET INSULATION RH/LH <i>new</i>		\$878.00 ✕
1	FRONT DOOR LOCK <i>new</i>		\$760.60 ✕
1	ROCKER PANEL <i>Repis</i>		\$1,950.40 ✕
3	TOP UP BONNET SENSOR <i>missing</i>	\$586.00	\$1,758.00 ✓
2	FRONT FENDER AIR DUCT <i>Disbled</i>	\$398.80	\$797.60 ✓
2	TURBO COOLER <i>missing</i>	\$6,505.00	\$1,301.00 ✓
1	FRONT WINDSCREEN <i>cracked</i>		\$4,500.00 ✓
2	FRONT CHASSIS <i>Repis</i>	\$5,985.00	\$11,970.00 ✕
1	FRONT AIR CON PIPE (IN) <i>Best</i>		\$975.00 ✓
1	FRONT AIR CON PIPE (OUT) <i>Best</i>		\$860.00 ✓
1	REAR BUMPER <i>torn</i>		\$6,990.00 ✓
1	REAR BUMPER LOWER LIP <i>Repis</i>		\$3,282.50 ✕
4	SPORT RIM <i>3 pieces cut</i>	\$4,000.00	<del>\$16,000.00</del> 12000 ✓
1	FRONT BUMPER LED LAMP (SET) <i>missing</i>		\$3,600.00 ✓
1	REAR TAILLAMP <i>new</i>		\$2,480.50 ✕

SUB TOTAL

\$85,798.00

LESS 10%

\$8,579.80

TOTAL (2)

\$77,218.20



# NGEE SENG AUTO WORKS 誼盛摩哆

REGISTRATION NO: 52791500M

Blk. 3022A, Ubi Road 1, #01-50, Singapore 408716. Tel: 6841 2276 Fax: 6743 9006

ALL TYPES OF MOTOR REPAIRS SERVICES, SPRAY PAINTING & INSURANCE CLAIMS.

## CHINA TAI PING INSURANCE (SINGAPORE) PTE LTD

3, Anson Road #16-00  
Springleaf Tower  
Singapore 079909

## Estimate Repair Bill

:ES19001

Date :21/02/2019

Ref No :SKE 418 Y

Policy No. :DMPCSN 1817761800

Page :03

RE: VEHICLE NO. SKE 418 Y NISSAN GTR

Qty	Description	Unit Price	AMOUNT
SPECIAL NETT ITEM			
2	FRONT / REAR NUMBER PLATE <i>Front missing</i>	\$50.00	<del>\$100.00</del> 50
4	TYRE <i>1 piece</i>	\$1,500.00	<del>\$6,000.00</del> 800
2	FRONT / REAR WINDSCREEN SEALANT / SEAL <i>new</i>	\$120.00	<del>\$240.00</del> 80
TOTAL (3)			<u>\$6,340.00</u>
LABOUR			
TO TOWING			<del>\$200.00</del> 150
TO REMOVE & REFIX FRONT WINDSCREEN			<del>\$400.00</del> 120
TO REMOVE & REFIX FRONT DOOR COMPONENT			<del>\$300.00</del> 80
TO REMOVE & REFIX RIM, TYRE & BALANCING			<del>\$350.00</del> 150
TO CONDUCT COMPUTERISED WHEEL ALIGNMENT			<del>\$400.00</del> 80
TO CHECK & RECTIFY WIRING SYSTEM, RESET COMPUTER			<del>\$800.00</del> 300
TO REMOVE & REFIX FRONT UNDERCARRIAGE			<del>\$3,800.00</del> 1200
TO CARRY OUT CHASSIS ALIGN RH/LH			<del>\$600.00</del> 350
TO RUST PROOF AFFECTED AREAS			<del>\$300.00</del> 120
TO SETTING AIR BAG SYSTEM			\$1,200.00 +
TO REMOVE DASHBOARD / AIR BAG			\$1,500.00 +
TO REMOVE & REFIX ENGINE			<del>\$2,500.00</del> 1000
TO PANEL BEATING			<del>\$6,000.00</del> 3000
TO SPRAY PAINTING			<del>\$4,000.00</del> 1800
LABOUR CHARGES			<u>\$22,350.00</u>
TOTAL SPARE PARTS & LABOUR CHARGES			<u>\$218,527.72</u>

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian Lj  
L/S 01/03/19

28 days

Not Authorised Excess \$3000